(
Директору
 МБОУ «
Бавленская
 средняя школа
»
Петрухиной
 А.И.
  от

работающего
 родителя
Фамилия______________________________
Имя__________________________________
Отчество______________________________
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________________________________, рожден_______________________________(дата рождения полностью) учени____________________класса
в детский оздоровительный лагерь «Солнышко» на время  __________   каникул _________ уч. года  (смена ___ дн.)
с «_____»_________  по  «_____» _________  202___ г.  .  Родительская плата  составляет  –  ___  руб.
Адрес проживания:_______________________________________________________________________________
Место работы  (город, название предприятия ПОЛНОСТЬЮ в соответствии со справкой с места работы )
_______________________________________________________________________________________________
Справка с места работы прилагается.

  Дата:_________________________        Подпись___________________________

[bookmark: _GoBack]